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43
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33
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Chno WWBCM-banaxHuH C.B.

puwmnH Anekcangp
KoteHkoB CemeH
MeTtpos Bagum
[oH4apeHKko ApTem
epmaHeHko AHapen
KypkoB Unbs
Yctumerko Naeen
ConomatuH ApTem
BacunbeB KoHCTaHTUH
Bonkos Akum
CemeHoB Enucen
Canapos Tumodben
JleByeHko 3axap
Anekcees Epmak
MaHoB AnekcaHap
McayeHko Vnbs
LWapos Kupunn
MpuwmH OMmuTpuin
[eonHnkoB Bagmum
["aBpunos Erop
Kuiou CesiTocnas

AdaHacbeBa [apbsa
MapynuHa Codbsi
WMcaueHko Bepa
CaxapoBa Bacunuca
Penno Spuka

Chno WWBCM-BapkoBa M.A.

Xa3soB [leMbsiH

YrnoB KOHCTaHTWH
HukntnH Aptem
DeoKTUCTOB AHTOH
XasoB ApceHui
Xpywes Muxaunn
AnekceeB Bnagucnas
CraueHko Matsen
MaHyeHko Meoprun
deokTnctoB Makcum
Opo6Hbiv [neb
CbicoeB PomaH
PoxpecTtBeHckm JaHmumn
MeTpoBckn AnekcaHgp
[eHuncos VMBaH
Kpyrnos Cepren
peynwwiknH Knpunn
CmunpHoB Bnagnumup
A66acos Erop
CbicoeB UrHat
3bipsiHoB Knpunn
MyxoB VBaH

LLleBuoB Makcum
MokeeB 3axap

Bensesa Mapus
MmagewknHa ApuHa
BakyneHko AHacTtacus

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

04.03.2014
23.01.2014
24.06.2014
16.01.2014
07.12.2014
26.07.2014
15.03.2014
18.09.2013
21.06.2013
09.02.2013
24.08.2013
09.07.2013
22.09.2012
29.02.2012
06.12.2012
18.08.2011
01.06.2011
25.12.2010
15.03.2010
17.12.2010
15.06.2009

14.06.2011
17.02.2012
24.07.2012
00.01.1900
27.04.2010

30.08.2015
02.10.2015
05.11.2014
23.07.2015
12.07.2013
14.06.2013
25.06.2014
26.06.2013
04.03.2013
24.08.2013
26.07.2012
22.02.2012
24.02.2011
17.02.2009
02.06.2009
15.04.2009
25.08.2010
16.07.2010
11.09.2010
21.04.2010
26.05.2010
28.01.2010
17.09.2010
19.01.2008

22.02.2009
09.11.2013
29.04.2013
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55
59
61
51
52
48
50
46

181
182
184
185
186
187
191
190
195
196
194
205
193
198
199
204
203

88
89
81
80
82
79
87
85
84
83

175
339
170
177
167
165
164
168
159
158
161
157
155
149
151
152

74
63
66
65
70
67
64

217
219
215
216
214
209

BaceHeBa Mapus
PoxpecTtBeHckas Japbsi
Kuiou EkatepuHa
Pynesa AnekcaHgpa
MwuukaHok Kcenns
PyneBa AHacTacus
KypamwunHa KpuctunHa
Cnbaesa CHexaHa
ChNo6 WBCM-Benukuin HoBropoa
CemeHoB VBaH
Mopo3os Knpunn
Hosonoackuii AnekcaHgp
[paconos Makcum
["anbyeHko Mpuropun
KopTtukos PomaH
AHawwkuH Hukonan
CepBua Omutpui
Muxees ApceHnii
HaymoB ApceHui
HeTtpycos MBaH

AumHa Aptem
Hosonoackun Omutpuii
JomHuH MaTBen
LUnnuH Huknta

['payeB JleoHung
Jlyrosckown Apocnas

Koponesa Codgus
AsgeeBa Mapus
[payeBa AHTOHWHA
EpwoBa Bapeapa
Mununenko Anecs
KoHcTaHTMHOBa Anuca
PoxkoBa Huka
KnpcaHoBa AHacTacus
[opb6aueBa Mupocnasa
MBaHoBa Codobsi

ChNno6 WWBCM-Bbi6opr
CwmoneHues CtenaH
BepanH Mapk
Tumodbees lNaBen
MaHTenees MNaeen
MepLumH Erop

EBceeB ®ununn
3abenno Amutpuin
Enbuoe Casenui
Bypak Muxaun
Hasonuuk Erop
Aranos Cepren
Axoenes Bnaaucnas
3aropckuin Hukuta
Kosbipb AnekcaHap
CmunpHoB AnekcaHap
Apmontok AnekcaHap

Aranosa AnvHa
Bacunbesa KceHus
CwmupHoBa [apbsiHa
TypaeBa AnekcaHgpa
Kopabnesa BepoHuka
MakapoBa AHacTtacus
[anaxvHa BepoHuka
CN6 WBCM-dappaxoe M.®.
Muxees Mapk

JlanuH Aptem

TpycoB dpuk

Mpynec Uropb
KopHunos Omutpui
KopHunos Aptemuia

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIne6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIne6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa

CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CIno WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno WBCM-bysHos A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

28.08.2013
29.06.2014
04.01.2014
18.09.2012
13.09.2012
21.05.2009
21.03.2010
16.11.2007

28.02.2014
00.00.2014
17.01.2013
19.10.2013
05.12.2013
09.09.2013
29.03.2012
29.04.2012
04.02.2011
03.07.2011
28.06.2011
09.11.2009
28.05.2011
28.07.2010
05.09.2010
02.04.2010
25.10.2010

26.05.2010
19.06.2010
29.04.2013
22.05.2013
23.12.2013
01.12.2015
05.02.2011
01.05.2012
03.02.2012
06.07.2012

14.09.2015
25.05.2014
25.08.2014
09.08.2015
28.09.2013
28.11.2013
23.02.2013
08.04.2013
03.08.2012
04.03.2012
26.08.2012
14.01.2012
22.04.2011
13.05.2010
29.12.2010
11.04.2010

31.05.2015
06.02.2011
17.05.2011
28.05.2011
31.10.2012
28.10.2011
10.05.2011

22.09.2014
07.11.2014
09.07.2014
13.10.2014
15.12.2013
19.02.2012
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210
213
207
206
208

92
91
90

332
341
330

220
398
222
225
343
240

95
102
100
101
105
106
107

251
250
249
296
303
248
298
302
246
247
301
297

245
110
111

291
289
279
290
399
264
319
257
320
252
260

266
144
142

150
151

333

KynuruH Muxaun
KyuykoB PobepT
basraHos Kupunn
Bonblwakos Butanuii
dupcos Ceprei

CadppoHoBa Codous
CadppoHoBa Mapus

[NyxoBa EkaTtepuHa

ChNo WBCM-KnssesB B.C.
PbikoB AnekcaHap

Msacuwes VBaH

beccoHoB Tumoden

CLLOP MNMeTpoaBopuoBoOro p-Ha
AnéwunH Nnbsa

Bopo6beB Hukunta

buraes MapaTt

TpycHukos Omutpui
BenwuykuH Me6
MeTtpos-IopbaTtoBckun Unnat

MoHypoB.a lNonuHa
AngpeeBa AnekcaHgpa
[apmaw YnbsHa
CypkoBa AHHa
MepwwuHa Banepus
XKaTtbko Bnagucnasa
ApueeBa Codbs
OnumMmnuinckue Hagexabl CIMNo
EropoykunH MeaH
LeByeHko Kupunn
BoposanH AnekcaHgp
3agopviH Oanun
OpnoB Muxaun
KawikoBcku Hukuta
KosanuwuH Huknta
Hosocénos Bnagmumnp
MeTyxoB Makcum
JleoHTbeB Kupunn
MwupoHos 'me6
KasaHckui Apocnas

EsgooknmoB danuun
AnppeeBa EBa

AkaToBa Codhbsi

CLUOP um. KopeHbkoBa
benskos AmuTtpun
LiBeTkoB-AHTOHEH MaTBew
Hectepos VBaH

CadpmH Unbs

[onosyaHoB Makcum
TapacoB AHTOH
Lekenawsunu Anekcangp
KocTteipsi Erop

KpaBueHko AHapen
bynasuHues ViBaH
MapwwuH Knpunn

YBapoB Makcum
ManknHa Banepus
3apunoBa PeHaTa

CIo WBCM-KonnuHo
CIM6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Chno WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno6 WBCM-KHsize B.C.
Cno WBCM-Knszes B.C.
Cno6 WBCM-KnsizeB B.C.

CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

CLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIMo
OnumMmnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
OnumMmnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6

Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnuirickne Hagexabl ClMo
Onumnurickne Hagexabl CrMo6

CLUOP um. KopeHbkoBa-lMeTyxosa T.A.
CLUOP um. KopeHbkoBa-letyxosa T.A.
CLUOP um. KopeHbkoBa-noTHukos A. T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A.
CLUOP um. KopeHbkoBa-Heno4vatbix E.A
CLUOP mm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
CLUOP mm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T
CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T

CLUOP um. KopeHbkoBa-PatbkuH A.M.KpanuH I.T.
CLUOP nm. KopeHbkoBa-OombuT A.B.
CLOP um. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A.

CBeppanoBckas o6nactb 3akupona J1.P.

BacunbeBa EneHa
MBaHuo Knpa

Csepanosckasi obnactb 3akuposa J1.P.
Ceeppnosckasi obnactb 3akmposa J1.P.

MBY "CLU Ne1", r.Byrynbma, "TatHedbTbBENO"

KoHcTaHTuHOB dPennkc

MBY "CLU Ne1", r.byrynbma, "TaTtHedTbBENO"

06.03.2012
26.12.2012
04.02.2011
04.12.2011
28.04.2011

31.01.2014
25.08.2011
01.11.2011

28.08.2014
11.05.2012
29.06.2012

29.06.2014
15.10.2014
08.05.2013
26.10.2012
20.06.2012
15.03.2010

13.12.2013
21.03.2011
22.06.2012
23.01.2012
28.06.2010
09.06.2009
25.12.2009

07.04.2014
02.09.2014
03.01.2013
20.09.2012
06.01.2012
09.12.2011
29.10.2011
23.12.2011
27.07.2010
03.06.2010
14.12.2010
04.10.2010

29.12.2010
31.05.2012
01.10.2010

06.05.2011
27.08.2011
01.07.2011
10.01.2011
21.12.2011
07.05.2009
16.05.2009
30.07.2009
28.03.2010
18.05.2010
07.04.2010

13.05.2010
02.05.2010
29.11.2010

11.05.2010
15.02.2012

18.03.2010
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4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

T’T 125 m c/m

5 dtan
PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 6 AxBaps 2023r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 319 LUWekenawsunu Anekcanay CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B.  16.05.2009 12,414 36,25
2 257 Koctbipsa Erop )P uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 30.07.2009 12,503 35,99
3 264 TapacoB AHTOH P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 07.05.2009 12,642 35,60
4 193 Hosonogckun OmuTpuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 12,709 35,41
5 246 T[letyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl Clro 27.07.2010 12,845 35,03
6 320 KpaBueHko AHgpen CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 28.03.2010 12,906 34,87
7 116 3blpsiHoB Knpunn CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.05.2010 12,941 34,77
8 149 Kosblpb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 12,987 34,65
9 49 [BonHukoB Bagum Cnno6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 13,057 34,46
10 111 Kpyrnos Ceprei Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 15.04.2009 13,074 34,42
11 50 TpuwwuH Omutpuin Cnno WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 13,112 34,32
12 151 CwmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13,164 34,18
13 198 [domHuH MaTBen CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 28.07.2010 13,254 33,95
14 112 TpeunwkuH Knpunn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.08.2010 13,265 33,92
15 119 LWeBuoB Makcum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 17.09.2010 13,277 33,89
16 205 AumHa ApTtem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009 13,293 33,85
17 199 LWunuH Huknta CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 05.09.2010 13,35 33,71
18 333 KoHcTaHTMHOB ®enukc Y "CLU Ne1", r.byrynbma, "TatHedTeBE. 18.03.2010 13,404 33,57
19 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnunickne Hagexabl CI6 03.06.2010 13,416 33,54
20 108 [OeHucos MBaH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.06.2009 13,438 33,49
21 118 CbicoeB UrHaT CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 13,636 33,00
22 113 CwmupHoB Bnagumup Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010 13,719 32,80
23 51 TaBpunos Erop CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 13,972 32,21
BK 109 [MMeTpoBckuii AnekcaHap Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 17.02.2009 13,187 34,12
BK 204 TIpaueB JleoHna CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 02.04.2010 14,733 30,54
BK 152 Apmontok AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 13,163 34,19
BK 266 YBapos Makcum )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kparnm  13.05.2010 14,422 31,20
BK 115 A66acos Erop CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 11.09.2010 13,989 32,17
BK 301 MwupoHos meb Onumnunickne Hagexabl CI6 14.12.2010 14,241 31,60
BK 117 Tlyxos NBaH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.01.2010 13,889 32,40
BK 245 EspokumoB OaHuun Onumnuinickne Hagexabl Cl6 29.12.2010 13,923 32,32
BK 59 Kuioy CesaTocnas ChNo6 WWBCM-BbanaxHuH C.B. 15.06.2009 13,753 32,72
BK 297 KasaHckun Apocnae Onumnurickne Hagexabl CrN6 04.10.2010 13,337 33,74

CK



4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

JEBOYKN 2009-2010

T’T 125 m c/m
5 dTtan

PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 6 AxBaps 2023r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxaeHus
1 89 Aspgeesa Mapus CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 19.06.2010 12,652 35,57
2 88 Koponesa Cochus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 13,270 33,91
3 136 Pribakosa Buktopus CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkmuH A.M.K| 02.11.2009 13,273 33,90
4 106 >KaTtbko Bnagucnasa CLLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.06.2009 13,611 33,06
5 28 Caxaposa Bacunuca Chno WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 13,658 32,95
6 105 MepwuHa Banepus CLUOP MeTtpoaBopLioBOro p-Ha 28.06.2010 14,205 31,68
7 50 KypamwwuHa KpuctmHa Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 14,361 31,33
8 48 PyneBa AHacTtacus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.05.2009 14,514 31,00
9 107 Agpueea Codbs CLUOP lMeTponBopLoBOro p-Ha 25.12.2009 14,556 30,92
10 111 AxkaTtoBa Codbs Onumnuiickne Hagexabl Clr6 01.10.2010 14,657 30,70
11 142 3apunosa PeHaTa CLUOP um. KopeHbkoBa-lMeTyxosa T.A. 29.11.2010 14,972 30,06
BK 46 CwubaeBa CHexaHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007 13,359 33,69

FCK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-6 AxBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 ropa MATTbYMKA 2011 r- C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
T 125 m c/m
5 Or1an
PE3YJIbTATHI
MaTtHuua 6 AxBaps 2023r.
t°C 18; P 991; Bn. 55%
Dara
MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 195 MuxeeB ApceHuii CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 04.02.2011 13,054 34,47
2 157 HAkosnes Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,066 34,44
3 42  WcayeHko Nnbs Cneé WBCM-banaxnun C.B. 18.08.2011 13,398 33,59
4 206 Bonblwakos Butanun Chno6 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,775 32,67
5 194 Hetpycos MBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 28.06.2011 13,866 32,45
6 279 Hectepos VBaH SLWOP um. KopeHbkoBa-InotHukoB A. T 01.07.2011 14,006 32,13
7 43 LUWapoe Knpunn Cno WBCM-banaxuuH C.B. 01.06.2011 14,164 31,77
8 196 HaymoB ApceHui CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.07.2011 14,200 31,69
9 289 LisetkoB-AHTOHeH MaTteel CLLOP nm. KopeHbkoBa-leTtyxosa T.A. 27.08.2011 14,256 31,57
10 207 basraHoB Knpunn ChNo6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,306 31,46
11 155 3aropckun Huknta CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 22.04.2011 14,459 31,12
12 290 CaduH Unbsa CLUOP nm. KopeHbkoBa-IeTtyxosa T.A. 10.01.2011 14,595 30,83
13 121 PoxpecTBeHckuin JaHuun CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.02.2011 14,671 30,67
15 291 bensakos AMuTtpun CLUOP nm. KopeHbkoBa-IeTyxosa T.A. 06.05.2011 14,699 30,61
16 298 KoeanuwwuH Hukuta Onumnunckme Hagexabl CI6 29.10.2011 14,801 30,40
17 208 ®upcos Cepreit Cne WBCM-KonnuHo 28.04.2011 14,947 30,11
18 302 HoBocénos Bnagnmup Onumnunckne Hagexabl CI6 23.12.2011 15,665 28,73
19 399 [onoe4aHoB Makcum CLUOP mm. KopeHbkoBa-Henovatbix E./4 21.12.2011 15,696 28,67

CK



L

4-6 AnBaps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga

MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

FOHKA no OMKAM 42 kpyra 7 n/d
6 dTtan
PES3YNbTATHI
MatHuua 6 Axsaps 2023r.
t°C 24; P 991; Bn. 63%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

Bpemsi 20HKU - 14:55,640 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 42,19
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuszaums D'aTa o va I % o o pes-T
roHwy poxgeHus | - | a |l o < w0 |~ s_ +
1 | 111 |Kpyrnoe Cepreii CI6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 5 7 |20 26
2 | 205 |AunHa Aptem Cno6 WBCM-Ben.Hosropopa 09.11.2009 | 2 3 9120 25
3 | 51 |FaBpunos Erop Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 2 14 | 20 22
4 | 116 |3bipaHoB Kupunn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010| 3 | 3 515 3 20
5 | 333 |KoHcTaHTMHOB Penunkc "CLU Ne1", r.byrynbma, "TatHedpTeB{ 18.03.2010| 5 5 2 17
6 | 112 |MpeunukmH Knpunn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 10| 1 10
7 | 246 |MNeTyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl CMo6 27.07.2010 2|1 3 5 9
8 | 193 |Hosonoackuin OMuTpun CIno6 WBCM-Ben.Hosropoga 28.05.2011 1 21 4 5
9 | 320 |KpaBuyeHko AHApei CLLOP uMm. KopeHbkoBa-dombut A.B] 28.03.2010 5 12 5
10| 198 |domHmH MaTBen CrI16 WWBCM-Ben.Hosropoa 28.07.2010 3 6 3
11| 257 |KocTbips Erop P um. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.Kpanj 30.07.2009 1 1 10 2
12| 319 |Wekenawsunu AnekcaHgfdCLUOP um. KopeHbkoBa-Jomout A.B 16.05.2009 2 18 2
13| 113 |CmupHoB Brniagumump CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 2 20 2
14| 199 |WnnuH Huknta CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 05.09.2010 8 0
15| 151 |CmupHoB AnekcaHnap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 11 0
16| 118 |CbicoeB UrHat CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 13 0
17| 49 |OBonHukoB Bagnm Cno WBCM-banaxxuH C.B. 15.03.2010 15 0
18| 264 |TapacoB AHTOH P nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpani 07.05.2009 16 0
19| 50 |MpuwmH OMuTpui CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 17 0
20| 108 |Aenncos NeaH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 19 0
21| 149 |Kosblpb AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 21 0
22| 119 |WeBuoB Makcum CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 22 0
23| 247 |NleoHTbeB Knpunn Onumnurickne Hagexabl CIMo6 03.06.2010 23 0

CK



L

4-6 AnBaps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

r. C.-Metepbypr

AEBOHKW 2009-2010 BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OYKAM 30 kpyroB 5 n/c¢
6 dTtan
PES3YNbTATHI
MatHmua 6 AxBaps 2023r.
t°C 24; P 991; BNn. 63%

Bpemsi 20HKU - 11:54,396 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,82
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa o ra g oo B pes-T
poxneHns | o~ o) < 1o) E_ +
1| 88 |Koponesa Cocus CIn6 WBCM-Ben.Hosropog 26.05.2010| 5 5 9 15
2 | 89 |AepgeeBa Mapus CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog 19.06.2010 | 3 10| 1 13
3 | 136 |PribakoBa BukTopus DP nm. KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.Kpanu| 02.11.2009 | 1 1 3 6 2 11
4 | 28 |Caxapoea Bacunuca CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 27122010 2 | 5| 2 | 1 6 10
5 | 48 |PyneBa AHacTacus Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 3 4 3 7
6 | 106 |>KaTbko Bnagucnasa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.06.2009 2 312 4 7
7 | 105 |[MepwuHa Banepus CLLUOP MeTpoasopLioBOro p-Ha 28.06.2010 2 7 2
8 | 107 |Agueesa Cobs CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009 1 5 1
9 | 142 |3apunoBa PeHata CLLUOP nm. KopeHbkoBa-IeTtyxosa T.Af 29.11.2010 8 0
10| 111 |AkaToBa Codhbsi Onumnunckme Hagexabl CI6 01.10.2010 10 0
11| 50 |KypamwwuHa KpuctuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.03.2010 11 0

rCK
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4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CMOPTY (1 3TAIM)
MAJBYUKK 2011

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OYKAM 24 «kpyra 4 n/cp
6 dTtan
PES3YNbTATHI
MatHmua 6 AxBaps 2023r.
t°C 20; P 991; BNn. 51%

Bpemsi 20HKU - 9:30,200 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,89
ouKku Ha n/d 3 |ouku 3a Kpyry
M-To ro'\f damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa § pes-T
. poxaeHns - o~ ® < é_ +

1| 42 |WcayveHko Unbs CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011| 3 5 3 10 1 21
2 | 195 |MuxeeB ApceHuit CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011] 5 3 5 2 4 15
3 | 157 |Axosnes Brnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012| 1 1 6 2 8
4 | 206 |Bonbwakos Butanuii Chno WBCM-KonnuHo 04.12.2011| 2 4 3 6
5 | 121 |PoxgectBeHckui Januun CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 1 12 5
6 | 207 |basraHoB Kupunn Cno6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 2 6 2
7 | 291 |benskos Omutpuii CLLUOP nm. KopeHbkoBa-Ietyxosa T.Af 06.05.2011 5 0
8 | 43 |lWapos Kupunn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 7 0
9 | 289 |LiBeTkoB-AHTOHEH MaTBen |[CLUOP um. KopeHbkoBa-lNetyxosa T.AJ] 27.08.2011 8 0
10| 196 |HaymoB ApceHuii CIo WBCM-Ben.Hoeropoa 03.07.2011 9 0
11| 399 |lonos4aHoB Makcum CLLIOP um. KopeHbkoBa-HenovaTbix E.4 21.12.2011 10 0
12| 279 |Hectepos VBaH CLLIOP nm. KopeHbkoBa-lNnotHukos A. T 01.07.2011 11 0
13| 194 |HeTtpycos VBaH CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 28.06.2011 13 0
14 | 208 |Dupcor Ceprei Cno WBCM-KonnuHo 28.04.2011 14 0
15| 302 [HoBocénos Bnaaumup Onumnunickne Hagexabl CI6 23.12.2011 15 CHAT
16| 290 |CadmH Unbs CLLUOP nm. KopeHbkoBa-leTtyxosa T.Af 10.01.2011 16 CHAT
17 | 155 |3aropckuin Hukuta CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 17 CHAT
18| 298 |KoBanuwwunH Hukuta Onumnurickne Hagexabl Cro6 29.10.2011 18 CHAT

MCK



4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

MAJIBYMKK 2013

T’T 125 m c/m

5 dtan
PE3YJNIbTATHI
MatHuua 6 AxsBaps 2023r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 129 CraueHko MaTBen CMNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 26.06.2013 13,106 34,34
2 184 Hosonopckun AnekcaHap CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 17.01.2013 13,367 33,66
3 64 ConomaTvH Aptem CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013 13,448 33,46
4 65 Bacunbe KoHCcTaHTUH ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 13,565 33,17
5 128 XasoB ApceHuii CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 12.07.2013 13,689 32,87
6 131 AnekceeB Bnagucnas Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 13,700 32,85
7 66 Bonkoe Aknm Cneé WBCM-banaxHun C.B. 09.02.2013 14,098 31,92
8 186 [anbueHko Mpuropwuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 14,280 31,51
9 135 Xpyuwer Muxaun CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 14.06.2013 14,389 31,27
10 167 TMMepwwH Erop CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 14,399 31,25
11 165 EBceeB ®ununn CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 28.11.2013 14,400 31,25
12 185 T[lpaconoe Makcum CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 14,556 30,92
13 164 3abenno Omutpuii CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013 14,786 30,43
14 132 ®eoktuctoB Makcum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 24.08.2013 15,132 29,74
15 67 CemeHoB Enucen Cno WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 15,164 29,68
16 249 bopo3anH AnekcaHap Onumnurickne Hagexabl Cro6 03.01.2013 15,763 28,55
17 168 Enbuos Casenuit CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 08.04.2013 15,848 28,39
18 222 bwuraes MapaTt CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 08.05.2013 15,983 28,15
19 130 MaHyeHko eoprui ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 04.03.2013 16,246 27,70
20 68 Canapos Tumodben ChNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 16,291 27,62
21 187 Koptukos PomaH CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 09.09.2013 17,960 25,06
22 214 KopHunoe OmMuTpuii ChNo6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 18,164 24,77

CK



4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

MAJIBYMKK 2012

T’T 125 m c/m

5 dtan
PE3YJNIbTATHI
MatHuua 6 AxsBaps 2023r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 209 KopHunoe Aptemui CMNo6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 12,936 34,79
2 124 CeblcoeB PomaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,032 34,53
3 76 JleByeHko 3axap CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012 13,278 33,89
4 191 AnawkuH Hukonam CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.03.2012 13,468 33,41
5 126 [poGHbivi [neb CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012 13,844 32,51
6 210 KynuruH Muxaun ChNo6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 13,860 32,47
7 77 AnekceeB Epmak CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,117 31,88
8 190 CepBua Omutpui CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 14,144 31,82
9 158 Hasonuuk Erop CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 14,151 31,80
10 225 TpycHukoB AMUTpUn CLLUOP MeTtpoasopLioBoro p-Ha 26.10.2012 14,168 31,76
11 159 Bypak Muxaun CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 03.08.2012 14,265 31,55
12 343 BenuykuH 'neb CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 20.06.2012 14,562 30,90
13 213 Kyuykos Pobept Chno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 14,609 30,80
14 341 Msacuwes MBaH Cno6 WBCM-KHsizeB B.C. 11.05.2012 14,787 30,43
15 296 3apopuH OaHun Onumnurickne Hagexabl Clro 20.09.2012 14,960 30,08
16 330 beccoHoB Tumoden Cno6 WBCM-KHsizeB B.C. 29.06.2012 15,123 29,76
17 78 MaHoB AnekcaHap CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 15,473 29,08
18 161 AranoB Cepren CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 15,478 29,07
19 303 Opnos Muxaun Onumnurickne Hagexabl Co 06.01.2012 16,866 26,68

CK



L

4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CMOPTY (1 3TAIM)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MAJTIbYMKK 2013

FOHKA no O4YKAM 12 kpyroB 2 n/d
6 dTtan
PE3YJIbTATHI
MatHmua 6 AxBaps 2023r.

t°C 20; P 990; BNn.51%

Bpemsi 20HKU - CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - #OEN/O!
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa ou e g Ml pes-T
roHi, poxaeHus « . -§- +
1 | 184 |[HoBonoackuin AnekcaHgp CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 17.01.2013 5 10 1 15
2 | 128 | Xa3oB ApceHun CI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 3 2 4 8
3 | 65 |Bacunbe KoHCcTaHTUH CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 21.06.2013 1 4 3 7
4 | 64 |ConomatuH Aptem CIo WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013 2 6 7
5 | 249 |bopo3anH AnekcaHap Onumnunckne Hagexabl CI6 03.01.2013 6 2 6
6 | 131 |AnekceeB Bnaagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 10 1
7 | 66 |BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 5 0
8 | 129 |CraueHko MaTBen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 7 0
9 | 222 |Buraes Mapart CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 08.05.2013 8 0
10| 167 |MepwwmH Erop CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 9 0
11| 67 |CemeHoB Enucei Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 11 0
12| 185 |Mpaconos Makcum Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 11 0
13| 186 |ranbyeHko Mpuropui CrNe6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 12 0
14 | 164 |3abenno Omutpuii Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 13 0
15| 165 |EBceeB dununn CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 14 0
16 | 187 |KopTukoB PomaH Cro6 LWBCM-Ben.Hosropopa 09.09.2013 15 0
17| 135 | XpywieB Muxaun CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 16 0
18 | 214 |KopHunos Omutpui CIno WBCM-KonnuHo 15.12.2013 17 0
19| 168 |Enbuos Casenui CIno6 WBCM-bysHos A.M. 08.04.2013 18 0
20| 68 |CanapoB Tumoden CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.07.2013 19 CHAT
21| 132 |PeokTncToB Makcum Cr6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 20 CHAT
22| 130 |MaH4yeHko Neoprum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 21 CHAT

rcK



]

19-20 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCUINEAHOMY CINOPTY (14 3AIM)

MAJTIbYMKK 2012

6 dTtan

FOHKA no OYKAM 18

PE3YIBbTATHI
MatHmua 6 AxBaps 2023r.
t°C 20; P 990; BNn. 51%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

kpyros 3 n/c

Bpemsi 20HKU - 7:47,456 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 34,69
M-To ro'\:‘gm damunus umsa OpraHuszaums D'aTa ou e g il pes-T
poxaeHns - ~ ™ H +

1 | 209 |KopHunos Aptemun Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 5 5 10 1 20
2 | 76 |JleB4yeHko 3axap Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 3 3 6 2 12
3 | 124 |CbicoeB PomaH Chno WBCM-bapkoBa M.A. 22.02.2012 2 2 4 3 8
4 | 191 [AnawknH Hukonan Cro6 LWBCM-Ben.Hosropoa 29.03.2012 1 2 4 3
5 | 341 |Macuwes VBaH Cno6 WBCM-KHsizeB B.C. 11.05.2012 1 10 1

6 | 296 |3agopwH OJanun Onumnunckne Hagexabl CI6 20.09.2012 5 0
7 | 190 |CepBuz OMmuTpun Co6 WBCM-Ben.Hosropopa 29.04.2012 6 0
8 | 126 |OpobHbin Meb CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012 7 0
9 | 158 |HaBownumk Erop Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 8 0
10| 159 |Bypak Muxaunn CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 9 0
11| 225 | TpycHukos OmuTpuii CLUOP MeTponsopLoBOro p-Ha 26.10.2012 11 0
121 210 |Kynurun Muxaun CIno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 12 0
13| 330 |BeccoHoB Tumodben Cno6 WBCM-KHnsizer B.C. 29.06.2012 13 0
14| 77 |Anekcees Epmak CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14 0
15] 213 |Kyuykos PobepT Cr6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 15 0
16 | 303 |Opnos Muxaun Onumnunckue Hagexabl CI6 06.01.2012 16 CHAT
17 | 343 |BenunykuH neb CLUOP MeTponsopLoBOro p-Ha 20.06.2012 17 CHAT
18] 161 |Aranos Cepren CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 18 CHAT

FCK



4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

MAJIBYMKK 2014-2015

T’T 125 m c/m

5 dtan
PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 6 AxBaps 2023r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 181 CewmeHoB ViBaH CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 28.02.2014 13,762 32,70
2 86 [puwwuH AnekcaHap ChMno6 LWBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,913 32,34
3 182 Mopo3sos Kupunn CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 00.00.2014 14,788 30,43
4 88 KoteHkoB CemeH Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 23.01.2014 14,900 30,20
5 97 YctumeHko lMaeen Cneé WBCM-banaxHun C.B. 15.03.2014 15,019 29,96
6 332 PobikoB AnekcaHap Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.08.2014 15,044 29,91
7 217 MwuxeeB Mapk Cno WBCM-KonnuHo 22.09.2014 15,182 29,64
8 89 TepmaHeHko AHapen ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15,215 29,58
9 90 Kypkos Unbs CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 15,318 29,38
10 175 CwmoneHueB CtenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 15,385 29,25
11 91 ToH4yapeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 15,405 29,21
12 170 Twumodees MNaBen CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 15,451 29,12
13 87 MeTtpoB Bagum CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 15,522 28,99
14 250 LeByeHko Knpunn Onumnurickne Hagexabl Cro6 02.09.2014 15,747 28,58
15 143 ¥Yrnos KoHcTaHTUH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 02.10.2015 15,914 28,28
16 145 XasoB [lemMbsiH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 15,993 28,14
17 339 bep3nH Mapk CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 25.05.2014 16,267 27,66
18 220 AnéwwuH Unbsa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 29.06.2014 16,312 27,59
19 400 ®deokTMcTOB AHTOH ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 23.07.2015 16,409 27,42
20 219 NanuH Aptem ChNo6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 16,604 27,10
21 216 Mpynec Uropb Cno WBCM-KonnuHo 13.10.2014 16,747 26,87
22 215 TpycoB Opuk ChNo6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 16,942 26,56
23 140 HwknutuH ApTem ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 05.11.2014 17,489 25,73
24 251 Eropou4kuH VBaH OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 07.04.2014 37,161 12,11
BK 398 BopobbeB Hukuta CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 15.10.2014 17,729 25,38
BK 177 ManTenees MaBen CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 09.08.2015 18,113 24,84
BK 240 TleTtpos-Fopb6atosckuii Un CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 15.03.2010 14,304 31,46

CK



4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

JEBOYKN 2013-2014

T’T 125 m c/m

5 dtan
PE3YJNIbTATHI
MaTtHuua 6 AxBaps 2023r.

t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

rcK

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 95 T[loHypoBa NonuHa CLUOP lMNeTtpoaBopLioBOro p-Ha 13.12.2013 14,176 31,74
2 55 BaceHeBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 14,297 31,48
3 81 [pauyeBa AHTOHMHa CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2013 14,489 31,06
4 54 BakyneHko AHacTtacusi CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.04.2013 14,728 30,55
5 92 CadpoHora Cocus CMNo6 LWBCM-KonnuHo 31.01.2014 15,338 29,34
6 59 PoxpectBeHckas dapbs CI16 LWBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 15,38 29,26
7 61 Kuioy ExkatepuHa CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 04.01.2014 16,130 27,90
8 56 [nagewknHa ApuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.11.2013 16,145 27,87
9 80 Epwosa Bapsapa Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 16,386 27,46
10 82 T[nnuneHko Anecs Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 16,469 27,32
11 79 KoHcTtaHTMHOBa Anuca Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 01.12.2015 17,027 26,43
12 74 Aranosa AnuHa CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 31.01.2015 18,483 24,35



4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

JEBOYKN 2011-2012

PE3YJIbTAThI

MaTtHuua 6 AxBaps 2023r.
t°C 18; P 991; Bn. 55%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus fara PesynbTaTt Cp.cK-Tb
PoxpeHus
1 33 AdbaHacbeBa Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,849 35,02
2 37 MapynuHa Codobs ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 13,184 34,13
3 108 bapaHoBa Amenusa Onumnuiickne Hagexabl CI16 20.12.2011 13,221 34,04
4 63 Bacunbesa KceHus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,274 33,90
5 102 AHppeeBa Anekcangpa  CLUOP lMeTtpoaBopLoBoro p-Ha 21.03.2011 13,387 33,61
6 100 Tlapmaw YnbsHa CLLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha 22.06.2012 13,446 33,47
7 85 KupcaHoBa AHacTacus CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 01.05.2012 13,530 33,26
8 84 TopbayeBa Mupocnasa CI6 LLUBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 13,701 32,84
9 101 CypkoBa AHHa CLUOP lMeTponBopLioBOro p-Ha 23.01.2012 13,791 32,63
10 51 Pynea AnekcaHgpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 13,816 32,57
11 66 CwmupHoBa [lapbsiHa CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 13,821 32,56
12 87 PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,841 32,51
13 110 AHpgpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 31.05.2012 14,100 31,91
14 65 TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 14,368 31,32
15 36 WcaueHko Bepa CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 14,465 31,11
16 91 CadpoHoBa Mapus Cno6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 14,505 31,02
17 64 TanaxuHa BepoHuka CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 10.05.2011 14,836 30,33
18 70 Kopabnesa BepoHuka CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 14,960 30,08
19 67 MakapoBa AHacTacusi CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 28.10.2011 15,397 29,23
20 151 WeaHuo Kupa CeeppanoBckas obnactb,3akuposa J1.P  15.02.2012 15,511 29,01
21 52 MwuukaHiok Kcenns Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 13.09.2012 15,719 28,63
22 83 VBaHoBa Codobsi Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 15,806 28,47

rcK
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4-6 AnBaps
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)
MAJIBYMKK 2014-2015

FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c¢
6 dTtan
PES3YNbTATHI
MatHmua 6 AxBaps 2023r.

t°C 20; P 990; BNn. 51%

Bpemsi 20HKU - 4:20,152 CpedHsisi ckopocmb nobedumensi - 41,54
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬁzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1 | 86 |FpywnH AnekcaHap CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 04.03.2014 5 17 | 20 25
2 | 88 |KoteHkoB CemeH Crne WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 3 18 | 20 23
3 |181|CemeHoB /BaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 2 19 20 22
4 | 182|Moposos Kupunn CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 00.00.2014 1 20 | 20 21
5 | 332|PbpkoB AnekcaHap Clo6 WWBCM-KHsses B.C. 28.08.2014 21 20 20
6 |250|LWeB4eHko Knpunn Onumnunckne Hagexabl CI6 02.09.2014 10 1 10
7 | 145]|Xa3oB [leMbsiH CI6 WBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 2 6
8 | 140|HuknTtnH ApTem CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 3 4
9 | 251|EropoykuH NeaH Onumnuirickne Hagexabl Cr6 07.04.2014 4 2
10| 217 |Muxees Mapk Crne WBCM-KonnuHo 22.09.2014 5 0
11| 143|Yrnoe KoHcTaHTUH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 6 0
12220 |AnéwunH Unbs CLLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 29.06.2014 7 0
13| 90 |KypkoB Unbsa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 8 0
14 |1 215|TpycoB Opuk Chno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 9 0
151175|CmoneHueB CtenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 10 0
16| 87 [MeTpos Bagum Creé WBCM-BbanaxHuH C.B. 24.06.2014 11 0
17 | 219|1annH ApTtem CIno6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 12 0
18| 91 |F'oHyapeHko Aptem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 13 0
19| 97 |YctumeHko MNaeen Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2014 14 0
20| 89 [F'epmaHeHko AHapen Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15 0
211216|Mpynec Nropb Chne WBCM-KonnuHo 13.10.2014 16 0
22| 170|Tumodbees Maeen CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 24 CHAT
23 | 339|BepanH Mapk Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 23 CHAT
241400 |PeokTnctoB AHTOH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 22 CHAT

MCK




! KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
‘}ﬁ SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
-
4-6 fHBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa JEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "llokocumHke

FOHKA no OMKAM 10 «kpyroB 2 n/c¢
6 dTtan
PES3YNbTATHI
MatHmua 6 AxBaps 2023r.
t°C 20; P 990; BNn. 51%

Bpemsi 20HKU - 5:20,180 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 28,13
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬂzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1 | 81 |F'paueBa AHTOHMHA CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 29.04.2013 5 10 1 15
2 | 55 |BaceHeBa Mapus Chno6 WWBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 3 6 2 9
3 | 95 |lMoHyposa lNonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 2 4 3 6
4 | 92 |CadpoHoBa Codust Cne WBCM-KonnuHo 31.01.2014 2 5 2
5 | 54 |BakyneHko AHactacus Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 1 4 1
6 | 61 |Kuioy EkatepunHa Chno WBCM-Bbapkosa M.A. 04.01.2014 6 0
7 | 59 |PoxaecTtBeHckas [apbs Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.06.2014 7 0
8 | 82 [MununeHko Anecs CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 23.12.2013 8 0
9 | 80 |EpwoBa BapBapa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 9 0
10| 56 |MnspewkvHa ApuHa ChNo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 09.11.2013 10 0
11| 79 |KoHcTaHTMHOBa Anuca CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.12.2015 1 0
12| 74 |Aranosa AnuHa CIno6 LWWBCM-BbysiHos A.M. 31.01.2015 12 0

FCK



L

4-6 AnBaps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga

6 dTtan

PE3YJIbTATHI

FOHKA no OYKAM 18

MatHuua 6 Axsaps 2023r.
t°C 20; P 990; Bn. 51%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (1 3TAIN)
JEBOYKN 2011-2012

r. C.-Metepbypr

kpyros 3 n/c

BenoTpek "JlokocumHkc"

Bpemsi 20HKU - 7:13,164 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,41
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHusaumst D'aTa oumran® g il pes-T
poxaenus | ~ . H +
1 | 33 |AdaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011| 5 3 10 1 18
2 | 108 |bapaHoBa Amenus Onumnunckme Hagexabl CI6 20.12.2011 3 2 6 2 11
3 | 63 |Bacunbea Kcenus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011] 2 5 2 4 9
4 | 102 |AngpeeBa AnekcaHgpa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 21.03.2011 1 4 3 5
5 | 67 |MakapoBa AHacTacusi CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 1 8 1
6 | 100 [FapmaLu YnbsaHa CLLUOP MeTpoasopLioBoro p-Ha 22.06.2012 5 0
7 | 66 |CmupHoBa [apbsiHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 6 0
8 | 110 |AHgopeeBa EBa Onumnunckne Hagexabl CI6 31.05.2012 7 0
9 | 84 |FopbayeBa Mupocnasa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 9 0
10| 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 05.02.2011 10 0
11| 37 |MapynuHa Codobs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 11 0
12| 51 |PyneBa Anekcangpa Chno6 WWBCM-Bbapkosa M.A. 18.09.2012 12 0
13| 65 |TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 13 0
14| 64 |lanaxvHa BepoHuka Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14 0
15| 101 |CypkoBa AHHa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 23.01.2012 15 0
16| 85 |KupcaHoBa AHacTtacus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 01.05.2012 16 0
17| 36 |WcaueHko Bepa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 17 0
18| 70 |Kopabnesa BepoHuka CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 31.10.2012 18 0
19| 151 |MBaHuo Kupa CeeppgnoBckasi obnactb,3akupoBa J1.P. | 15.02.2012 19 0
20| 83 |MBaHoBa Cochbsi Cre6 WBCM-Ben.Hosropog 06.07.2012 20 0
21| 52 |MwuukaHtok KceHus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 21 0
22| 91 |CadpoHoBa Mapus Chno6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 cHATa




il

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-6 AnBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM) C 6
2023 roga MI.IOHOLLIM 2009-2010 I eTOROYPY
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHATN
lFoHk loHk

M- Ne damununa Nma OpraHusauus fata Fut 500 m ac |uT250m c\m Ckp Mt 125 M c\m | a no | Utor
TO PoxneHus c\m 816 ety ouka

1 [ 116|3bipsHos Kupunn CN6 LUBCM-Bapkosa M 26.05.2010 [ 1 |[37,501] 2 | 3| 21,1391 1| 7 [12,941] 4 | 18
2 [ 257 |KocTbipst Erop CLUOP um. Kopenbkosal 30.07.2009 | 4 |38,776| 3 | 5| 21276 2 | 2 | 12,503 | 11 | 27
3 [ 246]NeTyxos Makcum Onumnuitckue Hagexay 27.07.2010 | 6 [39,068| 1 [ 6 | 21,520 4 | 5 [12,845] 7 | 29
4 [319(Wekenawsunu Anekcal CLUOP um. KopeHbkosa| 16.05.2009 [ 3 [ 38,535 9 [ 1 [ 20,745 7 [ 1 [12,414] 12| 33
5 | 264 |Tapacos AHToH CLLUOP um. KopeHbkosg 07.05.2009 | 2 | 37,868 11 [ 2 | 20,907 9 | 3 | 12,642 18 [ 45
6 | 111 |Kpyrnos Ceprei CI6 LUBCM-Bapkosa M 15.04.2009 [ 9 | 39,568 6 | 9 | 21,761[ 15[ 10 | 13,074 1 | 50
7 | 193[Hosonoackuit AmuTpni{ CN6 LUBCM-Ben.Hosro] 28.05.2011 | 11[40,010] 17 [ 7 | 21.653] 5 | 4 [ 12,709 8 | 52
8 | 320|KpasueHko Angpeii  |CLLUOP um. Kopenbkosal 28.03.2010 [ 7 139,201 10 | 4 | 21,269[ 16| 6 | 12,906 9 | 52
9 [ 205{AumnHa Aptem CN6 WBCM-Ber.Hosrof 09.11.2009 [ 8 [ 39,464 | 7 [14[ 22172 6 [ 16 | 13,293 | 2 [ 53
10] 333 |KoncTaHtuHoB ®ennkc|MBY "CLU Ne1", r.byryn| 18.03.2010 [10] 39,837 8 | 18] 22,504 3 [ 18 | 13,404 5 | 62
11] 112|peuniukun Kupunn  |CN6 LWIBCM-Bapkosa M 25.08.2010 [ 5 | 38,964 19 | 10| 21.781[ 13| 14 [ 13,265| 6 | 67
12| 198|0omHuH Martsei CIN6 WBCM-Bern.Hosro| 28.07.2010 [13] 40,508 | 24 | 8 [ 21,704[ 17| 13 | 13,254 | 10 [ 85
13| 51 [raBpunos Erop CIM6 LWBCM-BanaxHuH | 17.12.2010 | 24] 41,991 | 4 | 24| 23,109/ 10| 23 | 13,972| 3 | 88
14] 151 |CmupHoB Anekcangp |CI6 LUBCM-Kpas4yk Of 29.12.2010 | 16] 40,998 13 [ 13| 22,112] 20| 12 | 13,164 ] 15 | 89
15| 247 |NeoHTbeB Kupunn Onumnuiickne Hagexas 03.06.2010 |19 41,571 5 | 17| 22,448] 8 | 19 | 13416 | 23 | 91
16] 113|CmupHoB Bnagumup  |CIM6 LUBCM-Bapkosa M 16.07.2010 | 15] 40,977 12 [ 19| 22,701] 14| 22 | 13,719 ] 13 | 95
17| 149 {Ko3blpb Anekcangp  [CMN6 WUBCM-Kpaeuyk O] 13.05.2010 | 12| 40,125| 23 | 11| 21,979{ 24| 8 | 12,987 ] 21 | 99
18| 49 |OdsoinHnkos Bagum CIn6 WBCM-BanaxHuH | 15.03.2010 | 22| 41,918 | 18 | 15| 22,354] 23| 9 | 13,057 | 17 | 104
19| 118|CbicoeB UrHaT CM6 WBCM-Bapkosa M 21.04.2010 | 18| 41,275| 16 | 23| 22,909| 11| 21 | 13,636 | 16 | 105
20] 119|WesLoB Makcum CIN6 WBCM-Bapkosa M 17.09.2010 | 14| 40,552 | 21 | 12| 22,102 21| 15 | 13,277 | 22 | 105
21| 50 |FpuwwnH OmuTpuin CMN6 WBCM-BanaxHuH | 25.12.2010 | 17| 41,171 ] 22 | 16| 22,404| 22| 11 | 13,112 | 19 | 107
22| 199 |lWnnuH Huknta CIN6 WBCM-Ben.Hosro] 05.09.2010 | 23| 41,990| 20 | 20| 22,740) 18| 17 | 13,35 | 14 | 112
23| 108|0eHuncos UeaH CIM6 WBCM-Bapkosa M 02.06.2009 | 20| 41,844 | 15 | 22| 22,862| 19| 20 | 13,438 | 20 | 116
BK| 252 |BynaBvHues MeaH CLUOP um. KopeHbkoBa] 18.05.2010 | 21| 41,847 | 14 | 21| 22,808] 12 68

'n. cyobs, BK. - Waposa A.L.
Cyaopbs Ha pmHmwe, 1 KaT.- BoosuH C.M.

'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemeHoB [.A

iy —



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

4-6 AnBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 rona [EBOYKM 2009-2010 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DPUHAT
:Ic; Ne damunua Nma OpraHusauusi Poﬁzgivm rVIch:’)IO M 2:5 r:aH rm;nsno M r:::' r"Tc;;S " |Wror
c no

1| 88 |Koponesa Cochus Cr6 WBCM-Ben.Hosropog, | 26.05.2010| 1| 39,966 | 4 | 1 (121,997 1 | 2 | 13,270] 10
2| 89 |ABgeesa Mapus CNno6 WBCM-Ben.Hosropog | 19.06.2010| 2| 41,450 | 5| 3| 121,829 2 | 1| 12,652]| 14
3| 28 |CaxapoBa Bacunuca |[CI6 LUBCM-BanaxHuH C.B. | 27.12.2010( 3| 41,531 | 2 | 2| 4 (22,871 4 | 56| 13,658 | 20
4 | 136 |PbibakoBa Buktopusi  |CLLUOP um. KopeHbkoBa-Psi6q 02.11.2009 | 4| 41,701 | 7 | 5| 3 22,370 3 | 3 | 13,273| 25
51 106 |>Katbko Bnagucnaea |CLUOP Metpoasopuosoro p-f 09.06.2009 | 7 | 43,078 | 3 | 6 | 5[23,081| 6 | 4| 13,611 31
6 | 48 |Pynesa AHactacus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 21.05.2009| 5] 42,552 | 1 | 4| 9|23,959| 5 | 8 | 14,514| 32
7 | 105 [MepwwuHa Banepus CLUOP MeTtpopeopuosoro p-i 28.06.2010 | 6 | 42,951 | 10| 9| 7 | 23,496 7 | 6 | 14,205 | 45
8 | 107 |Anueesa Codbs CLUOP MeTtpoasopuosoro p-i 25.12.2009| 9| 43,746 | 9 | 7 (10| 23,99 | 8 | 9 | 14,556 | 52
9 | 142 [3apunosa PeHaTa CLUOP um. KopeHbkosa-lMety 29.11.2010 [11] 45,209 | 8 |10[13| 24,992 9 [11] 14,972 62
10| 50 |[KypamwwuHa KpuctuHa |CIM6 WUBCM-bapkosa M.A. | 21.03.2010 [10]| 44,288 | 11|12|11| 24,480 11| 7 | 14,361 | 62
11| 111 |AkaToBa Codobs Onumnuiickue Hagexabl Crg 01.10.2010 [13] 45,558 | 121112 24,522| 10 [ 10| 14,657 | 68
BK| 144 |NankuHa Banepus CLUOP vm. KopeHbkoea-om{ 02.05.2010| 8| 43,116 | 6 | 8 | 6 | 23,228 28
BK| 150 |BacunseBa Enena Ceepanosckasi obnactb,3aky 11.05.2010 |12| 45,243 | 13| 13| 14| 25,411 52
BK| 29 |Penno 3puka Cro WBCM-banaxHuH C.B. | 27.04.2010 8 | 23,507 8
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-6 AnBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 ropa MANBYMKM 2011 r. C-Mletepbypr
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
DPUHAT

"1 Ne damunma Uma OpraHusauus flata furS00m |Cxp| Fut 125 m r::« Fur 250 m 20:; Uror
TO PoxpoeHus c/m ety c/im BLIG c/m ouka
1 1195[MuxeeB ApceHuit CIMo LWBCM-Ben.Hoeropoa| 04.02.2011 | 139,842 3 | 1] 13,054 | 1 1 121,750 2 9
2 | 42 |WcaueHko Unbs CIM6 LWBCM-banaxHvH C.B.| 18.08.2011 | 2 (41,227 2 | 313,398 4 | 3 |22,456| 1 | 15
3 | 157 |Akoenes Bnagucnae |CI6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 14.01.2012 | 3 141,686 4 | 2| 13,066 6 | 2 | 22,106 3 | 20
4 1207 |basraHoB Kupunn CM6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 ]| 4| 43,270] 1 |10 14,306 | 2 | 5 (23,582 6 | 28
5 | 206 |Bonblakos Butanuii |CIM6 LLUBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 5|43,403| 5 |14|13,775]| 9 | 4 [23,271| 4 | 31
6 | 194 |HeTpycos VBaH CN6 WBCM-Ben.Hosropoa | 28.06.2011 (12| 45,733| 8 [ 5| 13,866 | 8 | 6 |23,703| 13 | 52
7 | 121 |PoxaecTtBeHckmin JaH ClM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 |10| 44,794| 6 (13| 14671| 5 |[13|24,653| 5 | 52
8 | 289|UseTkoB-AHTOHEH MaT|CLLUOP nm. KopeHbkoBa-lNel 27.08.2011 | 8 | 44,293| 13| 9| 14,256 | 10 | 8 (23,871 9 | 57
9 | 291 |BensikoB OMmutpuit CLUOP um. Kopenbkosa-Nel 06.05.2011 | 7 | 44,213 12|14 14,699 7 |10(|24,248| 7 | 57
10| 196 |[HaymoB ApceHnuii CM6 WBCM-Ben.Hosropoa| 03.07.2011 | 9| 44,617 9 | 8| 14,200 17 | 9 | 24,080]| 10 | 62
111208 |®upcoe Cepreit Cne WBCM-KonnuHo 28.04.2011| 6143,831|15|16| 14,947 | 3 |11]|24,296| 14| 65
12| 279 |HecTepos VBaH CLUOP um. KopeHbkosa-Mnd 01.07.2011 |15] 46,195 18| 6| 14,006 | 11 | 7 | 23,863 12 | 69
13| 43 |Wapos Kupunn CIM6 WBCM-banaxxuH C.B 01.06.2011 |13| 45,898 | 14| 7| 14,164 | 13 | 14| 24,754 8 | 69
141290 |CacuH Unbs CLUOP um. KopeHbkosa-el 10.01.2011 |16| 47,467 | 16 [12] 14,595 | 12 [ 16| 25,897 16 | 88
15| 155|3aropckuit Hukuta CNo6 WBCM-Kpaeuyk O.B. | 22.04.2011 |14| 45,916 | 19 [11| 14,459 | 16 | 12| 24,556 17 | 89
16| 399 |onosyarHoB Makcum |CLUOP um. KopeHbkoBa-Herl 21.12.2011 (18] 48,190 11 (18| 15,696 | 15 | 17]26,161| 11 | 90
171298 |KosanuwmH Hukuta  |Onumnuiickue Hapexabsl CIM 29.10.2011 |117]| 47,815 10 |15] 14,801 | 18 | 15| 25,051 18 | 93
18| 302 |HoBocénos Bnagnmup| Onumnuiickue Hapexabl CIN 23.12.2011 |19| 48,387 | 17 |17| 15,665 14 | 18| 26,781| 15| 100
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-6 AnBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 ropa MATTBYMKA 2013 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
PUHAI

:’g Ne| damuaus Umsa OpraHu3aums PoiZTeimq r"TJﬁs M C:[:e rmcz;:o M E ? FuT 500M c/m ?{ Wror
1 | 184 |Hosonoackuin Anekcang CMeé LUBCM-Ben.Hoeropog | 17.01.2013 | 2 | 13,367 | 1 4 (23,028 1| 1)41848 | 1| 10
2 | 128|Xa3oB ApceHuit CI6 LWBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 | 513,689 2 31229821 2| 2| 42738 | 2 | 16
3| 65 |Bacunbes KoHctanTtuH (CM6 WBCM-BanaxHud C.B. | 21.06.2013 | 4 | 13,565| 4 | 6 | 23,587 3 | 6 | 44,392 | 3 | 26
4 | 64 [ConomaTuH ApTem CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. | 18.09.2013 | 3 |13,448| 6 | 2 |22,786| 7 | 5| 43,712 | 4 | 27
5 [ 129|CraueHko MaTsel CIMe WBCM-bapkoesa M.A. | 26.06.2013 | 1 |13,106| 5 | 1 |22,679| 10| 3 | 43,606 | 8 | 28
6 | 131|Anekcees Brnagucnaes |CI16 LUBCM-Bbapkosa M.A. 25.06.2014 | 6 | 13,700 7 5 (23,090 4 | 4| 43642 | 6 | 32
7 | 66 |Bonkos Akum CN6 WBCM-BanaxHuH C.B. | 09.02.2013 | 7 | 14,098| 8 | 7 |24,244| 6 |10]| 46,193 | 7 | 45
8 | 186 |FanbyeHko Mpuropuin  |CM6 LUBCM-Ben.Hosropog | 05.12.2013 | 8 [ 14,280 9 |11 24,557 8 | 9 | 45,813 | 13| 58
9 | 249 |bopo3avH AnekcaHap |Onumnuiickne Hagexabl Crg 03.01.2013 | 16| 15,763 | 3 | 17 | 26,544 13| 48,125 | 5 | 59
10| 167 |MepwmH Erop CIM6 WBCM-BysaHos A.M. 28.09.2013 |10 14,399 12 | 9 |24,366| 14 | 11| 46,677 | 10 | 66
111222|Bburaes Mapat CLUOP MeTpoaeopuosoro p-| 08.05.2013 | 18] 15,983 | 11 | 13 |25,409| 9 | 12| 46,968 | 9 | 72
12| 165|EBcees dunumnn CIM6 WBCM-BysHos A.M. 28.11.2013 (11| 14,400| 15| 10| 24,463| 15| 8 | 44,988 | 15| 74
13] 185|Mpaconos Makcum CM6 WBCM-Ben.Hosropoa | 19.10.2013 | 12| 14,556 | 10 | 8 |24,307| 17 | 15| 48,384 | 12| 74
14] 135 Xpywes Muxaun CIne6 WBCM-bapkoea M.A. | 14.06.2013 | 9 | 14,389 | 14 | 12 |24,677| 12| 18| 48,928 | 17 | 82
15| 67 [CemenoB Enucen CM6 WBCM-banaxHuu C.B. | 24.08.2013 | 15| 15,164 | 13 | 16 | 25,966 11 | 17| 48,679 | 11| 83
16| 164 |3a6enno OmuTtpuit Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013 | 13| 14,786 | 17 | 14 | 25,624| 16 | 14| 48,271 | 14| 88
17] 132 |®eoktuctos Makcum  |CIM6 LUBCM-Bapkoea M.A. | 24.08.2013 | 14| 15,132 18 | 15]25,924| 13| 19| 51,294 | 21| 100
18| 168 |EnbuoB Casenuit CIM6 WBCM-BysHos A.M. 08.04.2013 | 17| 15,848 | 20 | 18 | 27,388 | 18 [ 20| 51,561 | 19 | 112
19| 214 |KopHunos Omutpuit Cn6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 | 22| 18,164 | 21 | 21 |28,071| 21 | 16| 48,451 | 18 | 119
20| 187 |[KopTukoe PomaH CM6 WBCM-Ben.Hosropoa | 09.09.2013 | 21]17,960| 16 | 22 |29,119| 22 | 22| 52,136 | 16 | 119
21| 130[MNanyenko Meopruit CIM6 WBCM-bapkosa M.A. | 04.03.2013 | 19| 16,246 19 | 19| 27,697 20 [ 21| 51,565 | 22 | 120
22| 68 [Canapoe Tumodeii CIM6 WBCM-banaxHuHd C.B. | 09.07.2013 | 20| 16,291 | 22 | 20 | 27,889] 19 | 23 | 54,227 | 20 | 124
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. g KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬁ SEANEPALINA BEJTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
4-6 AxBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2023 ropga MANBbYNKN 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
K

M- Ne | damunuma Umsa OpraHusauus fara rut 250 M c/m :eT Fur 125w I:: ut 500 m c/m F:: Uror
TO PoxpeHus u cim BLIG o
1 1209 |KopHunoe Aptemuii |CIM6 LLUBCM-KonnnHo 19.02.2012 | 11 22,2041 1| 1[12,936] 1 1] 40,718 | 1 6
2 | 76 |JleB4eHko 3axap Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 | 21225111 2| 3|13,278| 4 | 2 | 41610 | 2 | 15
3 | 124 |CbicoeB PomaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 | 41 23,150 | 3|1 2|13,032] 2 | 5 | 44045 | 3 | 19
4 | 191 |AnawkvH Hukonaii |CI6 LLUBCM-Ben.Hosropog 29.03.2012 | 5| 23,169 | 5| 4 |13,468| 3 | 4 | 42663 | 4 | 25
5 | 225 | TpycHukos Omutpui| CLUOP MeTpogBopuosoro p-Hy 26.10.2012 | 3 | 23,083 | 6 |10] 14,168 11| 3 | 42,256 | 11| 44
6 | 210 |Kynurui Muxaun  |CIM6 LUBCM-KonnuHo 06.03.2012 (11| 24,418 | 4 | 6 | 13,860| 6 | 11| 45905 | 12| 50
7 | 296 |3agopuH Oanun OnumMnuiickue Hagexabl CM6 | 20.09.2012 | 12| 24,463 | 7 |15]14,960| 5 | 6 | 44,493 | 6 | 51
8 | 341 |Msacuwwes NeaH Cl6 WBCM-KHszee B.C. 11.05.2012 | 7 | 24,006 |14|14]| 14,787 9 8 | 45137 | 5 | 57
9 | 158 |Haeoitunk Erop CIo6 WWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 | 8 | 24,029 9| 914,151 13| 10| 45,496 | 9 | 58
10| 159 |Bypak Muxawun CIM6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 03.08.2012 | 6 | 23,744 [15(11|14,265| 10| 7 | 44,693 | 10| 59
11]190|Cepsus OAmutpuin  |CM6 LUBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2012 | 13| 24,888 | 13| 8 | 14,144 7 | 13 | 46,621 7] 61
12| 126 | Opo6HbI Tneb CrI16 WWBCM-Bapkosa M.A. 26.07.2012 | 9|1 24,233 |12| 513,844 17 | 14| 46,665 | 8 | 65
13| 77 |AnekceeB Epmak  |CIM6 LWUBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 | 10| 24,312 |17| 7 | 14,117 12| 9 | 45391 [ 14| 69
141 330 |BeccoHoB Tumodpeir|ClM6 LLIBCM-KHsizes B.C. 29.06.2012 | 15| 25,524 | 8 |16] 15,123| 15| 12 | 45,983 | 13| 79
15| 343 |BenuykuH 'neb CLUOP MeTtpogBopuosoro p-Hy 20.06.2012 | 16| 25,675 |10|12] 14,562 14 | 16 | 49,247 | 17 | 85
16| 213 |KyuykoB PoGepT Cro6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 | 14| 25,482 116|13| 14,609| 16 | 15| 47,922 | 15| 89
17| 303 |Opnoe Muxaun OnumMnuiickue Hagexabl CM6 | 06.01.2012 | 19| 27,632 {11119 16,866 8 | 17 | 51,901 | 16 | 90
18| 161 |Aranoe Ceprei CI6 WWBCM-BbysiHoB A.M. 26.08.2012 | 17| 25,877 | 18|18| 15,478| 19| 18 | 51,404 | 18 | 108
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-6 AxBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 roga MATBUMKA 2014-2015 r. S-letepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHATN
loH FoH

"1 Ne| damuana Uma OpraHusauus fara ruT250m |Ckp| TUT125M 1 6| Fyr 500m cim l?a Uror
TO PO)KD,eHVlﬂ c/m ety c/m 816 no

1| 86 |FpuwwnH Anekcanap |CMN6 WBCM-banaxHnH C.B. | 04.03.2014 | 1| 23,890 1 | 2|13,913] 1 1 | 45,053 | 1 7
2 | 181|CemeHoB MBaH CrI16 WWBCM-Ben.Hosropoa 28.02.2014 | 2| 24,159 2 | 1]13,762] 3 2 | 48612 3 | 13
3 | 88 |KoTeHkoB CemeH Clo6 WBCM-banaxHuH C.B. | 23.01.2014 | 6| 25,985 | 3 | 4 |14,900| 2 3 148,702 | 2| 20
4 1182 [Moposoe Kupunn  |CIN6 LWUBCM-Ben.Hosropog | 00.00.2014 | 5] 25,921 | 4 | 3| 14,788 5 | 4 | 48,839 | 4 | 25
5 | 332|PbixoB Anekcangp |CI16 LUBCM-KHsazes B.C. 28.08.2014 | 4|1 25,181 | 5| 6|15044| 4 | 5 | 48965 | 5 | 29
6 | 90 [KypkoB Unbs Cno6 WBCM-banaxhnH C.B. | 26.07.2014 [11| 26,418 | 7 | 9]15,318] 7 | 9 | 50,572 | 13 | 56
7 | 87 [MeTtpoe Bagum CI6 WWBCM-BanaxHuH C.B. | 24.06.2014 | 7| 26,129 | 8 |13] 15,522] 9 | 11| 50,985 | 16 | 64
8 | 217 [Muxees Mapk Cro6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 | 3| 25,149 (15| 7 | 15,182| 23| 6 | 49,107 | 10 | 64
9 | 145|XasoB dembsH ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015 17| 27,487 | 6 |16/ 15,993| 6 | 12| 51,126 | 7 | 64
10| 97 |Yctumenko Masen |CM6 WBCM-banaxyud C.B. | 15.03.2014 |12| 26,926 [ 13| 5| 15,019 8 | 8 | 50,410 | 19| 65
11| 175|CmoneHue CtenaH |ClN6 LLBCM-BysaHos A.M. 14.09.2015 | 8| 26,197 | 12|10] 15,385| 13 | 13 | 52,223 | 15| 71
12| 91 |loH4yapeHko Aptem |CIM6 LLIBCM-banaxyuH C.B. 16.01.2014 | 9| 26,243 | 18 (11| 15,405| 11 | 10 | 50,794 | 18 | 77
13| 250 |LWeB4eHko Kupunn |Onumnuiickue Hagexasl CM6| 02.09.2014 23| 28,187 | 9 |14|15,747| 16 | 14 | 52,416 | 6 | 82
14| 89 |Fepmanerko AHapeClM6 LWBCM-banaxHuH C.B. | 07.12.2014 |10| 26,384 | 20| 8 | 15,215| 21| 7 | 49,762 | 20 | 86
15| 143|Yrnoe KoHctaHtnd  |CIM6 LWUBCM-Bapkoea M.A. 02.10.2015 14| 27,334 | 14|15| 15,914 15| 17 | 52,846 | 11| 86
16| 220 |AnéwuH Unbsa CLUOP MeTtpopeopuosoro p-Hf 29.06.2014 |21| 28,092 | 10 |18] 16,312| 12 | 23 | 54,676 | 12 | 96
171219 |NanuH Aptem CI6 LWBCM-KonnuHo 07.11.2014 15| 27,399 | 16 |20| 16,604 | 10 [ 20 | 53,935 | 17 | 98
18] 251 |EropouknH MeaH Onumnuiickme Hagexabl CMN6| 07.04.2014 |19| 27,700 | 17 |24]| 37,161| 14 | 15| 52,507 | 9 | 98
19| 215|TpycoB Jpuk CI6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 16| 27,460 | 1122 16,942| 24 | 18 | 53,235 | 14 | 105
20| 170|Tumodpees Maeen |CrM6 LUBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 |18| 27,556 | 21 |12| 15,451 17 | 22 | 54,540 | 22 | 112
21| 339 |Bepann Mapk Cr6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 25.05.2014 |13| 27,297 | 23|17| 16,267 19 | 19 | 53,483 | 23 [ 114
22| 140 |HvkntnH ApTem CN6 WBCM-BapkoBa M.A. 05.11.2014 (24| 28,667 | 22123(17,489| 18 | 24 | 55,440 | 8 | 119
23| 216 |MNpynec Uropb Cro6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 | 20| 27,770 | 24 (21| 16,747 20 | 16 | 52,835 | 21 | 122
24| 400 |deokTnctoB AHTOH |CIM6 LUBCM-Bapkoea M.A. 23.07.2015 |22| 28,116 | 19|19| 16,409 22 | 21 | 53,985 | 24 | 127
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; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
‘}ﬁ OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-

4-6 AnBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 ropa [EBOYKM 2013-2014 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAIN
:Ic; Ne Pammana Uma OpraHusauus Poizzvm rmcz;:o " 2::) r:aH r"Tc}ﬁs " r:aH rm;':o Y | uror
c no
1] 81 [FpayeBa AHTOHMHA CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog | 29.04.2013 | 31252851 1| 1| 3 114,489 1| 1 |47,155] 10
2| 95 |MoHyposa MonvHa CLUOP MeTtpoasopuosoro p-| 13.12.2013 | 1124354 | 3 | 2| 1 |14,176| 3 | 2 | 47,709] 12
3| 55 |BaceHeBa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 28.08.2013 | 525485 2| 3| 2 |14,297| 2 | 4 | 48,318]| 18
4 | 92 [CadpoHoea Codus CI6 LWBCM-KonnuHo 31.01.2014 1 224972 6 | 5| 5]15338| 4 | 3 |48,254| 25
5| 54 |BakyneHko AHactacusi |CI6 LUBCM-bapkoBa M.A. | 29.04.2013 | 4| 25,420 | 4 | 4 | 4 | 14,728 5 | 5 | 49,655| 26
6 | 59 |PoxgecTtBeHckast Napbs|ClM6 LLUBCM-Bapkosa M.A. | 29.06.2014 | 7 | 26,998 5| 7| 6 | 1538 | 7 | 6 | 50,430 38
7 | 61 |Kuiouy ExaTepuHa Cr6 WBCM-bapkosa M.A. | 04.01.2014| 6 26,595| 9 | 6 | 7 | 16,130| 6 | 9 | 52,438 | 43
8 | 82 [MununeHko Anecs C6 WBCM-Ben.Hosropopa | 23.12.2013 |10( 28,938 | 7 | 9 | 10| 16,469| 8 | 7 | 51,450 | 51
9 | 80 |Epwosa Bapeapa Cr6 WBCM-Ben.Hoeropopg | 22.05.2013| 8 | 27,168 | 8 (10| 9 | 16,386| 9 | 8 | 52,018 52
10| 56 |napewkuHa ApuHa CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 09.11.2013 | 9| 28,733 12| 8 | 8 | 16,145| 10| 10| 55,643 | 57
11] 79 |KoHcTaHTuHOBa Annca |CIM6 WBCM-Ben.Hosropog | 01.12.2015 | 12| 33,087 | 10| 11| 11| 17,027 11| 11| 56,882 | 66
12| 74 |Aranosa AnuHa CIM6 WBCM-BbysHoB A.M. 31.01.2015]11] 32,082 |11(12| 12| 18,483 12| 12| 57,410| 70

rn. cyaws, BK. - Llaposa Al {/[//// %
Cyabst Ha uHunwwe, 1 KaT.- BoosuH C M.

I'n. cekpetapsb, 1 Kat. - Cemenos LA~ _—



L

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-6 AnBaps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (1 3TAM)
2023 ropa EBOYKM 2011-2012 " ooTleTepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
Fon FoH

"I Ne| damuana Mma OpraHusauus fara ruri2sm 1 Cxp| TuT250m |1y 500 m o/ |ka c| Wror
TO PoxpoeHus c/m ety c/m o BLIG
1 | 33 |AdaHacbeBa Oapbss |CMN6 WBCM-banaxynH C.B| 14.06.2011 | 112,849 1 | 1 |21,580]| 1 1 138,984 | 1 6
2 | 63 [BacunbeBa Kcenusi  |CIN6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 06.02.2011 | 4 [ 13,274 3 | 2 121,914 3 2 | 41,194 | 2 16
3 | 108 [bapaHoBa Amenust  |Onumnuiickne Hagexasl CIl 20.12.2011 | 313,221 2 | 3|22,800] 2 | 5 | 42531| 5 20
4 | 102 |AHgpeeBa AnekcaHap{ CLUOP MeTtpogeopuosoro d 21.03.2011 | 513,387 5 | 523,012 4 | 3 | 42,234 | 3 25
51100 |Fapmaw YnbsiHa CLUOP MeTtpogeopuosoro  22.06.2012 | 6 13,446| 6 | 8 | 23,170| 6 7 | 43,457 | 4 37
6 | 37 |MapynuHa Codbsi CINo6 WBCM-banaxuuH C.B| 17.02.2012 | 2| 13,184| 4 | 7 | 23,158 11| 4 | 42,332 | 10 38
7 | 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropog] 05.02.2011 |12| 13,841 7 | 4 122,908| 10| 8 | 43,542 | 14| 55
8 | 66 |CmupHoBa OapbsiHa |CI6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 17.05.2011 [11]| 13,821 17| 6 | 23,085 7 | 6 | 43,353 | 9 56
9| 84 [F'opbayeBa Mupocnas|Cl6 LUBCM-Ben.Hoeropoa| 03.02.2012 | 8 [ 13,701 9 |14 24,312 9 | 13 | 45275| 8 61
10| 110 |AHapeeBa EBa Onumnuinckue Hagexasl Cll 31.05.2012 (13| 14,100| 8 |[15|24,498| 8 | 18 | 46,383 | 6 68
11| 51 |PyneBa Anekcangpa |CI6 LUBCM-bapkosa M.A.| 18.09.2012 |10| 13,816 10 | 12| 23,998| 12| 12 | 45,110 | 13| 69
12| 67 |MakapoBa AHacTtacus |CN6 LLUBCM-Kpaeuyk O.B. | 28.10.2011 [19] 15,397 | 11 (17| 24,728 5 | 15| 45,983 | 7 74
13| 85 |KupcaHosa AHacTtacus{CINl6 LUBCM-Ben.Hoeropog] 01.05.2012 | 7 | 13,530 13 (10| 23,855( 16 | 11 | 44,117 | 18| 75
14| 65 |Typaesa Anekcangpa |CMN6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 28.05.2011 |14 14,368 16 | 9 | 23,782 13 | 10 | 43,983 | 15| 77
15| 101 |CypkoBa AHHa CLUOP MeTpoasopuosoro d 23.01.2012 [ 91 13,791| 20 (13]24,001| 15| 9 | 43,555| 12| 78
16| 70 |Kopabneea BepoHuka|Cl6 LWUBCM-bysHos A.M. | 31.10.2012 (18| 14,960| 12 |11 23,969 18 | 14 | 45,881 | 17| 90
17| 64 |lFanaxvHa BepoHuka |CI16 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 10.05.2011 |17| 14,836 14 |18(24,819]| 14| 19 | 47,234 | 16 | 98
18| 36 |WcaueHko Bepa CNo6 WBCM-banaxHuH C.B| 24.07.2012 (15| 14,465]| 15|16 24,548 | 17 | 17 | 46,175 20 | 100
19| 91 |CadbpoHoBa Mapua |CI6 LUBCM-KonnuHo 25.08.2011 |16 14,505| 22 [19]| 24,940 22 | 16 | 46,140 | 19| 114
20| 52 |MuukaHiok KceHus CI6 LWBCM-bapkoBa M.A. | 13.09.2012 |21 15,719| 23 |21 25,809 21 | 21 | 48,838 | 11| 118
21| 151 [MeaHuo Kupa Ceepanosckas obnactb,3al 15.02.2012 [20] 15,511 18 | 22| 26,112| 19| 20 | 47,780 | 22 | 121
22| 83 [MeaHoBa Codhbsi Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog] 06.07.2012 (22| 15,806 21 | 23| 26,621| 20 | 22 | 50,249 | 21 | 129
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Cyabst Ha duHunwe, 1 KaT.- B,EI,OBI/IL/H C.M.
'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemenoB [1.A

==




